Российская Федерация

Иркутская область

Балаганский район

              Администрация Тарнопольского муниципального

образования

Постановление

    27 января  2014г.
                    с. Тарнополь

     №  01

«О смене нумерации»
На основании Постановления Губернатора Иркутской области от 24 10.2000 г. № 23-П «О мероприятиях по подготовке к Всероссийской переписи населения 2002 года»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      В целях упорядочения адресного хозяйства в с. Тарнополь Тарнопольского муниципального образования изменить номер дома по адресу: Иркутская область, Балаганский район, с. Тарнополь, ул.Набережная, дом 35 на следующий адрес: Иркутская область, Балаганский район, с. Тарнополь, ул.Набережная, дом 58.
       Глава Тарнопольского МО                            Грубский В.А.